Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6BW+XWGJJDWG6UOTIN2+LQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 5 de Dezembro de 2018 • Ano VI • Nº 1329

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Errata - Pregão Presencial N° 00.012/2018-SRP
• Extrato do 4° 5° 6° Aditivo ao Contrato Nº 20171024001/INFRA -

Tomada de Preços N° 07.007/2017-TP

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6BW+XWGJJDWG6UOTIN2+LQ

Quarta-feira
5 de Dezembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 1329

Licitações

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 4° ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA
ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-
ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE
COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS
ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O
presente Aditivo prorroga o prazo de EXECUÇÃO por 90 (noventa) dias
a partir desta data -  DATA DA ASSINATURA: 16/07/2018.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, Sec. Adj. da
Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa: ELETROOBRAS
PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDA-ME, representada
pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6BW+XWGJJDWG6UOTIN2+LQ

Quarta-feira
5 de Dezembro de 2018

3 - Ano VI - Nº 1329

Termos Aditivos

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DO 5º ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA
ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-
ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE
COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS
ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O
presente Aditivo prorroga o prazo de VIGÊNCIA por 150 (cento e
cinquenta) dias a partir desta data -  DATA DA ASSINATURA:
17/08/2018. SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO,
Sec. Adj. da Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa:
ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDA-
ME, representada pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6BW+XWGJJDWG6UOTIN2+LQ

Quarta-feira
5 de Dezembro de 2018
4 - Ano VI - Nº 1329

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DO 6° ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DES. INDUSTRIAL CONTRATADA
ELETROOBRAS PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-
ME. objeto: CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS PARA QUADROS DE
COMANDOS COM CERCA DE PROTEÇÃO PARA POÇOS
ARTESIANOS EM 10(DEZ) LOCALIDADES DA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 07.007/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 inciso II. O
presente Aditivo prorroga o prazo de EXECUÇÃO por 90 (noventa) dias
a partir desta data -  DATA DA ASSINATURA: 11/10/2018.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, Sec. Adj. da
Sec. de Infraestrutura e Des. Industrial e a Empresa: ELETROOBRAS
PROJETOS E INSTALAÇÕES ELÉTRUCAS LTDA-ME, representada
pelo Sr. JOÃO LUCIVALDO LIRA PEIXOTO.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6BW+XWGJJDWG6UOTIN2+LQ

Quarta-feira
5 de Dezembro de 2018

5 - Ano VI - Nº 1329

		2018-12-05T17:53:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.